
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

694,496      

04/01 1 多元薪資-郵局 3月份薪資-蘇○蘭 35,000 659,496      

04/01 1 多元薪資-郵局 3月份薪資-陳○君 27,808 631,688      

04/01 1 多元薪資-郵局 3月份薪資-郭○玲 28,000 603,688      

04/01 1 多元薪資-郵局 3月份薪資-王○驊 27,400 576,288      

04/01 1 多元薪資-郵局 3月份薪資-鄧○如 24,343 551,945      

04/01 1 代收款項-郵局 3月份員工勞健保自付額 5,189 557,134      

04/06 2 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-108/11~12勞健保費 18,676 575,810      

04/08 3 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 12,223 588,033      

04/08 3 銷貨收入-三信#7286 瓜子.堅果 6,438 594,471      

04/08 4 多元費用-三信#7286 過年賀卡.帆布.貼紙印刷+設計費 44,730 549,741      

04/08 4 多元費用-三信#7286 印花稅.包裝袋 1,068 548,673      

04/08 4 多元費用-三信#7286 網路媒體影片製作教學 1,600 547,073      

04/08 4 多元材料-三信#7286 手作手工餅乾材料 3,610 543,463      

04/08 5 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-3月用人費用 59,808 603,271      

04/13 6 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 1,900 605,171      

04/13 6 銷貨收入-三信#7286 瓜子.堅果.歡喜旺旺禮盒 1,168 606,339      

04/13 7 多元費用-三信#7286 3月份小作所包裝費+製作費 13,855 592,484      

04/13 7 多元費用-三信#7286 網路媒體製作教學 1,600 590,884      

04/13 8 多元進貨-三信#7286 堅果酥 1,792 589,092      

04/13 8 多元材料-三信#7286 手作手工餅乾製作材料 4,835 584,257      

04/15 9 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-2月勞健保費 6,358 590,615      

04/17 10 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-108/1~12月留用獎金 15,000 605,615      

04/21 11 多元費用-三信#7286 郵政商城服務手續費 60 605,555      

04/21 11 多元費用-三信#7286 郵政商城匯款手續費 15 605,540      

04/21 11 應收帳款-三信#7286 回沖3/24.3/25郵政商城銷貨 850 606,390      

04/22 12 多元費用-三信#7286 申請taiwanhappy.org.tw網域費 800 605,590      

04/22 12 多元費用-三信#7286 瓦斯5kg*1 170 605,420      

04/22 13 多元材料-三信#7286 手作手工餅乾材料 1,157 604,263      

04/22 13 多元費用-三信#7286 包裝袋.郵資.飲用水.文具.打key 4,419 599,844      

04/23 14 多元費用-三信#7286 信用卡刷卡手續費 49 599,795      

04/23 14 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾.手工皂 949 600,744      

04/23 14 銷貨收入-三信#7286 圓滿禮盒 1,140 601,884      

04/23 15 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 1,700 603,584      

04/23 15 銷貨收入-三信#7286 瓜子.堅果.蔓越莓.蜜棗.麻花捲 12,042 615,626      

04/23 16 多元進貨-三信#7286 堅果 5,880 609,746      

04/23 17 多元費用-三信#7286 回沖3/12.20.31.4/8.13師資費用 8,000 617,746      

04/23 18 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-3月其他費用 30,112 647,858      

04/28 19 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 720 648,578      

04/28 19 銷貨收入-三信#7286 堅果.瓜子.蜜棗 2,255 650,833      

04/28 20 多元材料-三信#7286 手作手工餅乾製作材料 1,410 649,423      

04/30 21 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 1,140 650,563      
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04/30 21 銷貨收入-三信#7286 瓜子.堅果.麻花捲.鮭魚片 2,574 653,137      

04/30 22 銀行存款-三信#7286 回沖4/23做更正 481,164 1,134,301   

04/30 22 銀行存款-三信#7286 回沖4/23做更正 481,164 653,137      

04/30 23 應收帳款-三信#7286 4月份郵政商城銷貨 5,620 647,517      

04/30 23 銷貨收入-三信#7286 4月份郵政商城銷貨 5,620 653,137      

675,026 716,385 41,359-        

零用金: 20,000      

郵局-正言: 466,048     

三信合作社#7286: 167,089     

653,137     


